
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 13

DETERMINAZIONE AREA I AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

N. 5  DEL 22-01-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Liquidazione somme  Radio Gemini Centrale per le prestazioni
effettuate negli anni 2018 e 2019

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di gennaio, TRAINA CARMELA

Visto il preliminare n. 7 del 20-01-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con delibera consiliare n.11 del 22/3/2017, esecutiva ai  sensi di legge, veniva deliberato di
rinnovare la convenzione tra questo Comune e l’associazione Radio Gemini Centrale per la
trasmissione e diffusione degli atti del Comune per la durata di anni tre (01/01/2017 – 31/12/2019)
dietro il compenso di Euro 5.000,00 annui;
Che in data 12/4/2017 Rep. 1728 veniva stipulata convenzione tra questo Ente e l’associazione Radio
Gemini Centrale per il servizio di cui sopra;
Che con nota  acquisita al protocollo di questo Comune in data 14/01/2021  al n. 584 Don Angelo
Restivo, nella qualità di legale rappresentante di Radio Gemini Centrale, avendo effettuato le
prestazioni prescritte, chiedeva la liquidazione delle somme relative agli anni 2018 e 2019;
DATO ATTO che l’associazione non è soggetto di imposta in quanto non a scopo di lucro ai sensi
della normativa vigente;
RITENUTO di provvedere alla relativa liquidazione;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso, liquidare e pagare  la somma di Euro 10.000,00  relativa agli anni
2018 e 2019 all’associazione Radio Gemini Centrale mediante accredito sul c/c bancario IBAN IT
96G0200883120000300414145.
Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è stata impegnata con la deliberazione
consiliare n. 11/2017 al codice di intervento 01.01.1.03.02.99.999 cap. 1013 .

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
01.01.1.03.02.99.999 cap. 1013
__________________
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                 __ impegno
n°  imp. 118/17 Liq 22
n° imp. 408/18 liq 23
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro
_________________5.000,00
__________________5.000,00
__________________
__________________
__________________

F.to TRAINA CARMELA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                58  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


